[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от   28 июня 2023 г.                                                                 № 142

О занесении на Доску Почета Арсеньевского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Доске Почета Арсеньевского городского округа от 11.07.2007 г. № 118-ПА, рассмотрев ходатайства администрации Арсеньевского городского округа, трудовых коллективов, учреждений, общественных организаций, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

Разместить на Доске Почета Арсеньевского городского округа фотографии следующих жителей города:
- Барсуковой Марины Владимировны, начальника технологического бюро цеха № 114 АО ААК «ПРОГРЕСС» им. Н.И.Сазыкина»;

- Батенок Елены Александровны, заведующего МДОБУ «Детский сад № 13 «Теремок» Арсеньевского городского округа;

- Герасименко Нины Васильевны, начальника отдела коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрация Арсеньевского городского округа;

- Екимцовой Натальи Анатольевны, заместителя начальника отдела дознания МО МВД России «Арсеньевский», майора полиции;

- Ерохина Сергея Витальевича, индивидуального предпринимателя;

- Загребельной Валентины Ивановны, волонтера Арсеньевского городского округа;

- Захарченко Оксаны Владимировны,
тренера по легкой атлетике МБУ «Спортивная школа «Юность»
Арсеньевского городского округа;

- Зориной Татьяны Лаврентьевны, врача - профпатолога КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;

- Кашпура Натальи Владимировны,
заместителя директора по культурно-массовой работе МБУК «Дворец культуры «Прогресс» Арсеньевского городского округа;

- Коломицына Леонида Георгиевича, ведущего инженера - инструктора отдела № 513 АО ААК «ПРОГРЕСС» им. Н.И.Сазыкина»;

- Конечных Людмилы Леонидовны, начальника управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа;

-
Кочергина Анатолия Дмитриевича,
токаря 5 разряда механосборочного цеха № 33 ПАО «Аскольд»;
- Краснопер Елены Геннадьевны, мастера МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа»;

- Ларионовой Светланы Дмитриевны, заместителя директора по общим вопросам ООО УК «ЖУК»;

- Плаксина Дмитрия Викторовича, заместителя директора по производству отдела № 572 АО ААК «ПРОГРЕСС» им. Н.И. Сазыкина»;

- Проскуриной Светланы Сергеевны, бухгалтера ООО «Флагман»;
- Прудниковой Елены Ивановны, инженера производственного участка № 3 Тепловой район «Арсеньевский» Арсеньевского филиала КГУП «Примтеплоэнерго»;

- Салина Игоря Валерьевича,
слесаря-электрика по ремонту электрооборудования МБУ «Спортивная школа «Полет» им. В.И. Манойленко Арсеньевского городского округа;

- Свириной Алины Викторовны, заместителя начальника следственного отдела МО МВД России «Арсеньевский», подполковника юстиции;

- Степанова Дениса Александровича, директора по персоналу и общим вопросам ПАО «Аскольд»;
- Цыбулькиной Галины Ивановны, члена Общественной палаты Арсеньевского городского округа;

- Челкаевой Галины Владимировны, врача-терапевта КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;

- Чигриной Светланы Анатольевны,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе «МОБУ СОШ №1» Арсеньевского городского округа;

- Шкода Владимира Васильевича, волонтера Арсеньевского городского округа.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа

                А.М. Щербаков